Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix di baguette "Gastro", 3 varieta (Art. 17

Baguette "Gastro" rustica

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA DI SEGALE, lievito, sale da tavola, olio di semi di
girasole, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO
tostatoDl FRUMENTO , succo di acerola concentrato

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 22/08/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix di baguette "Gastro", 3 varieta (Art. 17

Baguette "Gastro" rustica, bianco

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA DI SEGALE, lievito, sale da tavola, olio di semi di
girasole, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola
concentrato

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 22/08/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mix di baguette "Gastro", 3 varieta (Art. 17

Baguette "Gastro" rustica ai semi vari

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (4,6%), semi di lino (4,1%), miglio (4,1%),
FARINA DI SEGALE, lievito, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO
D'ORZO, FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , succo di acerola concentrato

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

—

Aggiornamento: 22/08/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




